Considerando o Ofício nº 020/2024 do Município de Ascurra.

APROVA 

Art. 1º A solicitação de recurso federal de emendas parlamentares, destinado ao
Piso da Atenção Primaria – PAP, no Município de Ascurra.

I. Proposta nº 36000714301202500, no valor de R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil
reais), em parcela única;

II. Proposta nº 36000714283202500, no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais),
em parcela única.

Florianópolis, 05 de novembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde

Coordenador CIB/SES